2

[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
8.12.2020

                                    № 20
Об избрании Главы Парабельского района
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», статьей 28 Устава муниципального образования «Парабельский район», принятого решением Думы Парабельского района от 27.04.2016 № 13 «О принятии Устава муниципального образования «Парабельский район» в новой редакции», с учетом протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Парабельского района от                      25 ноября 2020 года № 3/1 о подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Парабельского района,
ДУМА РЕШИЛА:
1.   Избрать Карлова Александра Львовича Главой Парабельского района из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Парабельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.parabel.tomsk.ru).
Председатель Думы                                                                                               М.А. Гордиевский